Processo Eletrônico
00000.001751.2024-29

Data
16/04/2024
09:38:10

Setor de Origem
CMG - COEPR

Tipo
Legislativo

Assunto
Ofício nº 138/2024 - Comunica renúncia ao cargo na Comissão de Constituição Justiça
e Redação do vereador Thialu Guiotti.

Interessados
THIALU GUIOTTI

Situação
Finalizado

Trâmites

16/04/2024 09:52
Recebido por: CMCJU: HENRIQUE ALVES

16/04/2024 09:50
Enviado por: DRLEG: LEONARDO BARRETO DA SILVEIRA

16/04/2024 09:43
Recebido por: DRLEG: LEONARDO BARRETO DA SILVEIRA

16/04/2024 09:39
Enviado por: COEPR: REINALDO EUSÉBIO PAIXÃO PÓVOA RODRIGUES LEMES

Goiania, 11 de Abril de 2024.Oficio N° 138/2024

Senhor Presidente,

Atenciosamente,

UIOTTITHI

Eu, Thialu Guiotti, atualmente ocupante do cargo de vereador e Vice-Presidente da
Camara Municipal no Municipio de Goiania, venho oficialmente renunciar ao meu cargo
na Comissao de Constituigao e Justiga.

Agradego sinceramente pela oportunidade de servir nesta importante comissao e
pelo apoio que recebi durante o meu mandate. Foi uma honra trabalhar ao lado de meus
colegas na busca pelo cumprimento dos objetivos da Comissao de Constituigao e Justiga.

Por favor, considere esta carta como minha renuncia formal e final ao cargo na
Comissao de Constituigao e Justiga. Agradego antecipadamente pela sua atengao a este
assunto e pela assistencia no processo de transigao.

Excelentissimo Senhor
Romario Policarpo
Presidente da Camara Municipal de Goiania

Vice-Presidente de Camara Municipal de Goiania
Presidente Estadual Avante/GO

Vereador

UM MANDATO PRODUTIVO,
EQUILIBRADO E GERANDO
OPORTUN1DADES!

Goias n° 2.001 - Setor Central - Gabinete 01 - Goiania -GO - CEP 74063-900
Telefone: 62 3524-4296- Celular/Whatsapp: 62 98291-6243 e-mail: vereadorthialuguiotti@gmail.com

Estado de Goias
Camara Municipal de Goiania
Poder Legislative

^Thialu
-Guiotti

VEREADOR

Documento Digitalizado Público
Ofício nº 138/2024

Assunto: Ofício nº 138/2024
Assinado por: Reinaldo Eusebio

Tipo do Documento: Instrução
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
REINALDO EUSÉBIO PAIXÃO PÓVOA RODRIGUES LEMES , SV - COEPR, em 16/04/2024 09:38:57.

Este documento foi armazenado no SUAP em 16/04/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

135238
d21196af4b

Cópia de documento digital impresso por None em 05/05/2024 16:40.

Página 1 de 1

Despacho de 16/04/2024

Despacho:Despacho:

Autos encaminhados a CMCJU para conhecimento. Informo que no lugar do vereador renunciante, via Portaria n. 17/2024, o
presidente deste Poder Legislativo designou o ver. Lucas Kitão.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

LEONARDO BARRETO DA SILVEIRA, CD - DVALE, DRLEG, em 16/04/2024 09:50:07.

Cópia de despacho #75874 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 05/05/2024 16:40.

Diretoria Legislativa

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.001751.2024-29
Setor de Finalização do Processo: CMCJU
Data/Hora Finalização do Processo: 16/04/2024 09:52:41

DADOS DO USUÁRIO

Nome: HENRIQUE ALVES
Matrícula SIAPE: 5568632693
Cargo: VEREADOR (NS) - 140
Lotação: -
Exercício: GBHenriqueAlves

Justificativa

Recebido

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Henrique Alves

Página 1 de 1